POLICIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSAO AO CURSO DE
FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLICIA MILITAR DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CFSd-2014.

O Secretário de Estado da Policia Militar do Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público a
convocação dos candidatos, na fase do Exame Social e
Documental.

                CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMENTO.

DIA 28/01/2019 AS 08h00min

INSCRIÇÃO NOME

1557611 ALVARO PONCIANO DA SILVA

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 28/01/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: Nada Consta Criminal da Justiça

Estadual do 1º ao 4º oficio; Nada Consta da Justiça

Federal; Nada Consta do Instituto Felix Pacheco;

Declaração de Idoneidade - (Boa Conduta); Título de Eleitor

e Último Comprovante de Votação (original e cópia); cópia

dos R.O’s; Declaração da empresa (Sportmix).

INSCRIÇÃO NOME

1591130 NICOLAS SILVA DE OLIVEIRA

OBS.:O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 28/01/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: Nada Consta Criminal da Justiça

Estadual do 1º ao 4º oficio; Nada Consta da Justiça

Federal; Nada Consta do Instituto Felix Pacheco;

Declaração de Idoneidade - (Boa Conduta); Título de Eleitor

e Último Comprovante de Votação (original e cópia);

Declaração do trabalho da empresa atual e anterior;

Certificado de conclusão do 2º Grau; CNH (original e

cópia).

INSCRIÇÃO NOME

1514350 FABIO RANGEL DE OLIVEIRA D. SANTOS

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 28/01/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: Nada Consta Criminal da Justiça

Estadual do 1º ao 4º oficio; Declaração de Idoneidade -

(Boa Conduta).

INSCRIÇÃO NOME

1639783 TIAGO DOS SANTOS LAINO

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 28/01/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: Nada Consta Criminal da Justiça

Estadual do 1º ao 4º oficio; Declaração de Idoneidade -

(Boa Conduta); Nada Consta do Instituto Felix Pacheco;

R.O’s.

                    CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMENTO.

DIA 29/01/2019 AS 08h00min

INSCRIÇÃO NOME

1588488 GABRIEL GUEDES DE SOUZA

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 29/01/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: Nada Consta Criminal da Justiça

Estadual do 1º ao 4º oficio; Nada Consta da Justiça

Federal; Nada Consta do Instituto Felix Pacheco;

Declaração de Idoneidade - (Boa Conduta); Título de Eleitor

e Último Comprovante de Votação (original e cópia); CNH.

INSCRIÇÃO NOME

1655899 ANDERSON MEDEIROS SILVA

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 29/01/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: Nada Consta Criminal da Justiça

Estadual do 1º ao 4º oficio; Nada Consta da Justiça

Federal; Nada Consta do Instituto Felix Pacheco;

Declaração de Idoneidade - (Boa Conduta); Título de Eleitor

e Último Comprovante de Votação (original e cópia); CNH.

INSCRIÇÃO NOME

1665979 SERGIO LUIZ MEDEIROS JUNIOR

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 29/01/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: Nada Consta Criminal da Justiça

Estadual do 1º ao 4º oficio.

INSCRIÇÃO NOME

1602180 AFONSO PAULO DE ASSIS

OBS.: O candidato deverá comparecer à seção de Exame

Social no dia 29/01/2019 às 08h00min, portando os

seguintes documentos: Nada Consta Criminal da Justiça

Estadual do 1º ao 4º oficio; Declaração de Idoneidade -

(Boa Conduta); R.O’s.